
ENERO ENERO ENERO ENERO ENERO

lunes martes miércoles jueves viernes

1/01/2024 2/01/2024 3/01/2024 4/01/2024 5/01/2024

PALOQUEMAO LUZ MARINA CATAÑO RICO JUZGADO 032 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 9/01/2024 DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO MARIBEL CONCEPCION CORREA RODRIGUEZ JUZGADO 080 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 9/01/2024 DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO CRISTIAN LEONARDO MOJICA GONZALEZ JUZGADO 010 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 10/01/2024 DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO ROSA TULIA RAMOS VILLALOBOS JUZGADO 060 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 10/01/2024 DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO MARIA MONICA CADENA RODRIGUEZ JUZGADO 071 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 11/01/2024 DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO WILFREDO  BETANCOURT MOSQUERA JUZGADO 013 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 2/01/2024 8-5 P.M. - 1 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO JHON JAIRO MORENO ARIAS JUZGADO 016 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 2/01/2024 8-5 P.M. - 2 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO OLGA LUCIA TINJACA SALAZAR JUZGADO 015 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 3/01/2024 8-5 p.m. 8-5 P.M. 8-5 P.M. -1 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO CARMEN ALIRIA GUALTEROS CANDELA JUZGADO 002 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 3/01/2024 DD 8-5 P.M. - 2 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO CARMEN LILIANA QUINTERO SERRANO JUZGADO 034 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 5/01/2024 DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. -1

PALOQUEMAO JOSE ALEJANDRO HOFMANN DEL VALLE JUZGADO 038 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 3/01/2024 DD 8-5 P.M. - 3 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO RAUL ALFREDO RIASCOS ORDOÑEZ JUZGADO 044 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 3/01/2024 DD 8-5 P.M.- 4 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO DAVID SAMUEL GRANADOS MAYA JUZGADO 048 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 5/01/2024 DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. - 2

PALOQUEMAO JOSE SAMUEL SILVA AGUILAR JUZGADO 004 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 4/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. -1 DD

PALOQUEMAO LILIAN JULIANA SUAREZ AMADOR JUZGADO 005 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 4/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. - 2 DD

PALOQUEMAO JOSE ANDERSON BELTRAN TELLEZ JUZGADO 017 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 11/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO DAVID RICARDO RODRIGUEZ NAVARRO JUZGADO 029 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 12/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO ANDRES FELIPE RAMIREZ AGUILAR JUZGADO 030 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 12/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO MONICA  CAPUTO TELLO JUZGADO 033 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 8/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO CIDULFO HERNÁNDEZ TORO JUZGADO 035 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 27/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO OSWALDO  MOJICA QUINTERO JUZGADO 037 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 16/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO GUEYLER ANDREA QUINERO OSORIO JUZGADO 040 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 13/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO NOEL RICARDO CORTES BERNAL JUZGADO 051 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 13/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO XIMENA MARIA BUENO MUÑOZ JUZGADO 001 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 1/01/2024 8-5 p.m. - 1 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO MARIA DEL CARMEN VALLEJO VALLEJO JUZGADO 003 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 1/01/2024 8-5 p.m. - 2 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO ANA VICTORIA HERNANDEZ SANCHEZ JUZGADO 006 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 16/01/2024 8-5 TUNJUELITO 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO FREDDY JOSE PALMAR BARROS JUZGADO 014 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 2/01/2024 8-5 CAMPO VERDE 8-5 P.M. - 3 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO GUSTAVO  BARBOSA NEIRA JUZGADO 019 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 17/01/2024 8-5 ENGATIVA 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO WILSON HENRY CADENA GUERRERO JUZGADO 024 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 19/01/2024 8-5 KENNEDY DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO MIRIAN MAYERLY RODRIGUEZ RODRIGUEZ JUZGADO 025 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 19/01/2024 8-5 KENNEDY DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO JORGE POLIDORO BERNAL TORRES JUZGADO 028 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 1/01/2024 8-5 p.m. - 3 DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO NILSA  RUIZ GALICIA JUZGADO 036 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 1/01/2024 8-5 p.m. - 4 DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO DIEGO ARMANDO LINARES BERNAL JUZGADO 039 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 18/01/2024 8-5 PTE ARANDA DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO LUZ ADRIANA FLOREZ RODRIGUEZ JUZGADO 041 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 18/01/2024 8-5 PTE ARANDA DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO NATALIA ANDREA MEJIA ROBAYO JUZGADO 042 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 14/01/2024 8-5 TUNJUELITO DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO JOHN JAIRO ZAMBRANO SANCHEZ JUZGADO 043 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 14/01/2024 8-5 CAMPO VERDE DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO ADRIANA CAROLINA ROJAS GARCIA JUZGADO 049 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 15/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO PEDRO EDILBERTO VILLALOBOS VILLALOBOS JUZGADO 050 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 15/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO PAUL OSWALDO SANTANDER EXQUIBEL JUZGADO 053 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 6/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO MARIA ISABEL PARADA AYALA JUZGADO 054 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 6/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO CARLOS ARTURO VIDAL PERDOMO JUZGADO 055 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 26/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO ELIZABETH  ORTIZ MENDEZ JUZGADO 056 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 4/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. - 3 8-5 P.M.

PALOQUEMAO JUAN PABLO MORALES HERNANDEZ JUZGADO 059 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 23/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO EDUARDO JOSE BARRERA MAESTRE JUZGADO 061 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 23/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO SANDRA PATRICIA LEON OVALLE JUZGADO 063 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 24/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO IVAN DARIO VALDERRAMA ROMERO JUZGADO 065 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 20/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO OMAR LEONARDO BELTRAN CASTILLO JUZGADO 074 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 20/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO MARIA DE LOS ANGELES DIAZ FONQUE JUZGADO 079 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 24/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO JUAN CARLOS SANTANA BALAGUERA JUZGADO 081 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 7/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO MARTHA RUTH TRUJILLO GUZMAN JUZGADO 66 (antes 82) PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 7/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO MARY ALEXANDRA CASTILLO RODRIGUEZ JUZGADO 021 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 4/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. - 4 DD

PALOQUEMAO CLAUDIA VIVIANA RIVEROS ROJAS JUZGADO 022 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 8/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO RUBEN DARIO DE JESUS FORERO BRICEÑO JUZGADO 011 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 2/01/2024 8-5 p.m. 8-5 P.M. - 4 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO LILIANA PATRICIA BELTRAN MORENO JUZGADO 018 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 22/01/2024 8-5 ENGATIVA 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. DD

PALOQUEMAO MILADIS DE JESUS CAMPO IGLESIAS JUZGADO 057 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 29/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO GUSTABO ALFONZO CABARCAS GOMEZ JUZGADO 062 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 5/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. - 3

PALOQUEMAO ANGELA YESENIA GRANADOS GONZALEZ JUZGADO 064 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 5/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. - 4

PALOQUEMAO OSCAR ORLANDO GARZON VEGA JUZGADO 067 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 6/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO SANDRA ISABEL DIAZ RAMIREZ JUZGADO 069 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 6/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO MIGUEL ANDRES LUNA GULUMA JUZGADO 076 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 29/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO JACQUELINE  DIAZ RODRIGUEZ JUZGADO 047 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 8/01/2024 DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO MARTHA JACQUELINE MOYANO VERA JUZGADO 072 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 8/01/2024 DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO HERBERT  MERCHAN PULIDO JUZGADO 075 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 9/01/2024 DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO JOHANA GUERRA VELASQUEZ JUZGADO 078 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 9/01/2024 DD 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO GUSTAVO ADOLFO GUILLEN CABRERA JUZGADO 023 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 7/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO DAVID  GUTIERREZ CAMACHO JUZGADO 031 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 10/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO LEYMA CAROLINA SANTOS PARRA JUZGADO 045 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 10/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO LUIS EDUARDO GALVEZ ROA JUZGADO 046 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ• 7/01/2024 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

PALOQUEMAO LILYAN JHOHANA BASTIDAS HUERTAS JUZGADO 020 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•
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PALOQUEMAO LUZ MARINA CATAÑO RICO JUZGADO 032 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO MARIBEL CONCEPCION CORREA RODRIGUEZ JUZGADO 080 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO CRISTIAN LEONARDO MOJICA GONZALEZ JUZGADO 010 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO ROSA TULIA RAMOS VILLALOBOS JUZGADO 060 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO MARIA MONICA CADENA RODRIGUEZ JUZGADO 071 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO WILFREDO  BETANCOURT MOSQUERA JUZGADO 013 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO JHON JAIRO MORENO ARIAS JUZGADO 016 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO OLGA LUCIA TINJACA SALAZAR JUZGADO 015 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO CARMEN ALIRIA GUALTEROS CANDELA JUZGADO 002 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO CARMEN LILIANA QUINTERO SERRANO JUZGADO 034 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO JOSE ALEJANDRO HOFMANN DEL VALLE JUZGADO 038 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO RAUL ALFREDO RIASCOS ORDOÑEZ JUZGADO 044 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO DAVID SAMUEL GRANADOS MAYA JUZGADO 048 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO JOSE SAMUEL SILVA AGUILAR JUZGADO 004 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO LILIAN JULIANA SUAREZ AMADOR JUZGADO 005 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO JOSE ANDERSON BELTRAN TELLEZ JUZGADO 017 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO DAVID RICARDO RODRIGUEZ NAVARRO JUZGADO 029 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO ANDRES FELIPE RAMIREZ AGUILAR JUZGADO 030 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO MONICA  CAPUTO TELLO JUZGADO 033 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO CIDULFO HERNÁNDEZ TORO JUZGADO 035 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO OSWALDO  MOJICA QUINTERO JUZGADO 037 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO GUEYLER ANDREA QUINERO OSORIO JUZGADO 040 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO NOEL RICARDO CORTES BERNAL JUZGADO 051 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO XIMENA MARIA BUENO MUÑOZ JUZGADO 001 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO MARIA DEL CARMEN VALLEJO VALLEJO JUZGADO 003 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO ANA VICTORIA HERNANDEZ SANCHEZ JUZGADO 006 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO FREDDY JOSE PALMAR BARROS JUZGADO 014 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO GUSTAVO  BARBOSA NEIRA JUZGADO 019 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO WILSON HENRY CADENA GUERRERO JUZGADO 024 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO MIRIAN MAYERLY RODRIGUEZ RODRIGUEZ JUZGADO 025 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO JORGE POLIDORO BERNAL TORRES JUZGADO 028 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO NILSA  RUIZ GALICIA JUZGADO 036 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO DIEGO ARMANDO LINARES BERNAL JUZGADO 039 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO LUZ ADRIANA FLOREZ RODRIGUEZ JUZGADO 041 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO NATALIA ANDREA MEJIA ROBAYO JUZGADO 042 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO JOHN JAIRO ZAMBRANO SANCHEZ JUZGADO 043 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO ADRIANA CAROLINA ROJAS GARCIA JUZGADO 049 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO PEDRO EDILBERTO VILLALOBOS VILLALOBOS JUZGADO 050 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO PAUL OSWALDO SANTANDER EXQUIBEL JUZGADO 053 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO MARIA ISABEL PARADA AYALA JUZGADO 054 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO CARLOS ARTURO VIDAL PERDOMO JUZGADO 055 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO ELIZABETH  ORTIZ MENDEZ JUZGADO 056 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO JUAN PABLO MORALES HERNANDEZ JUZGADO 059 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO EDUARDO JOSE BARRERA MAESTRE JUZGADO 061 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO SANDRA PATRICIA LEON OVALLE JUZGADO 063 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO IVAN DARIO VALDERRAMA ROMERO JUZGADO 065 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO OMAR LEONARDO BELTRAN CASTILLO JUZGADO 074 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO MARIA DE LOS ANGELES DIAZ FONQUE JUZGADO 079 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO JUAN CARLOS SANTANA BALAGUERA JUZGADO 081 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO MARTHA RUTH TRUJILLO GUZMAN JUZGADO 66 (antes 82) PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO MARY ALEXANDRA CASTILLO RODRIGUEZ JUZGADO 021 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO CLAUDIA VIVIANA RIVEROS ROJAS JUZGADO 022 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO RUBEN DARIO DE JESUS FORERO BRICEÑO JUZGADO 011 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO LILIANA PATRICIA BELTRAN MORENO JUZGADO 018 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO MILADIS DE JESUS CAMPO IGLESIAS JUZGADO 057 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO GUSTABO ALFONZO CABARCAS GOMEZ JUZGADO 062 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO ANGELA YESENIA GRANADOS GONZALEZ JUZGADO 064 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO OSCAR ORLANDO GARZON VEGA JUZGADO 067 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO SANDRA ISABEL DIAZ RAMIREZ JUZGADO 069 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO MIGUEL ANDRES LUNA GULUMA JUZGADO 076 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO JACQUELINE  DIAZ RODRIGUEZ JUZGADO 047 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO MARTHA JACQUELINE MOYANO VERA JUZGADO 072 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO HERBERT  MERCHAN PULIDO JUZGADO 075 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO JOHANA GUERRA VELASQUEZ JUZGADO 078 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO GUSTAVO ADOLFO GUILLEN CABRERA JUZGADO 023 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO DAVID  GUTIERREZ CAMACHO JUZGADO 031 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO LEYMA CAROLINA SANTOS PARRA JUZGADO 045 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO LUIS EDUARDO GALVEZ ROA JUZGADO 046 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

PALOQUEMAO LILYAN JHOHANA BASTIDAS HUERTAS JUZGADO 020 PENAL MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE CONTROL DE GARANTÍAS DE BOGOTÁ•

SEDE JUEZ DESPACHO

Consejo Seccional de la Judicatura de Bogotá

PROGRAMACIÓN TURNOS SISTEMA PENAL ACUSATORIO (VACANCIA JUDICIAL) 1 de enero al 10 de enero de 2024 -  PALOQUEMAO

ENERO ENERO ENERO ENERO ENERO

sábado domingo lunes martes miércoles

6/01/2024 7/01/2024 8/01/2024 9/01/2024 10/01/2024

8-5 TUNJUELITO 8-5 P.M. -1 8-5 P.M.

8-5 p.m. 8-5 P.M. -2 8-5 P.M.

8-5 KENNEDY 8-5 P.M. 8-5 P.M. -1

8-5 CAMPO VERDE 8-5 P.M. 8-5 P.M. -2

8-5 CAMPO VERDE 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 KENNEDY DD 8-5 P.M.

8-5 KENNEDY DD 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 KENNEDY 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 TUNJUELITO 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 PTE ARANDA 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 PTE ARANDA 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 CAMPO VERDE 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 ENGATIVA 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 ENGATIVA 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 TUNJUELITO DD 8-5 P.M.

8-5 PTE ARANDA DD 8-5 P.M.

8-5 CAMPO VERDE DD 8-5 P.M.

8-5 p.m. -4 DD 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 PTE ARANDA DD 8-5 P.M.

8-5 CAMPO VERDE DD 8-5 P.M.

8-5 p.m. - 1 DD 8-5 P.M.

8-5 p.m. - 2 DD 8-5 P.M.

8-5 KENNEDY DD 8-5 P.M.

8-5 TUNJUELITO DD 8-5 P.M.

8-5 ENGATIVA DD 8-5 P.M.

8-5 p.m. DD 8-5 P.M.

8-5 p.m. DD 8-5 P.M.

8-5 PTE ARANDA DD 8-5 P.M.

8-5 CAMPO VERDE DD 8-5 P.M.

8-5 p.m. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 p.m. -1 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 p.m. - 2 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 TUNJUELITO DD 8-5 P.M.

8-5 p.m. -3 DD 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 ENGATIVA DD 8-5 P.M.

8-5 KENNEDY DD 8-5 P.M.

8-5 TUNJUELITO DD 8-5 P.M.

8-5 p.m. - 3 DD 8-5 P.M.

8-5 p.m. - 4 DD 8-5 P.M.

8-5 p.m. 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 p.m. -1 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 p.m. -2 8-5 P.M. 8-5 P.M.

8-5 PTE ARANDA 8-5 P.M. -3 8-5 P.M.

8-5 p.m. 8-5 P.M. -4 8-5 P.M.

8-5 p.m. - 3 DD 8-5 P.M.

8-5 ENGATIVA DD 8-5 P.M. -3

8-5 ENGATIVA DD 8-5 P.M. -4

8-5 p.m. - 4 DD 8-5 P.M.


